
اردوگاه آبی

تلاش برای تسریع درمان جلالی
تلاش‌ها برای رسیدن ابوالفضل جلالی مدافع 
استقلالی‌ها به بازی با ذوب‌آهن همچنان ادامه 
دارد. مدافع آبی‌پوشان که در جریان اردوهای تیم 
ملی مصدوم شده بود، طبق نظر کادر پزشکی به 

تقابل با شاگردان ربیعی نمی‌رسد. 
البته که تلاش‌های تیم پزشکی همچنان ادامه 
دارد تا شاید این بازیکن در فاصله یک روز مانده 
به این رقابت، بتواند در ترکیب استقلال قرار 
گیرد. همچنین کادر پزشکی استقلال امیدوار است 
مصدومیت جلالی تا زمان بازی با النصر برطرف 
شده و او به این مسابقه برسد بلکه این مهره 
کلیدی بتواند به تیمش برای پیروزی مقابل نماینده 
عربستان کمک کند. طبق برنامه استقلال یک 
آبان باید در ورزشگاه راشد دبی امارات به مصاف 

النصر برود.
 

غیبت رضاوند به دلیل سرماخوردگی
آرش رضاوند هافبک استقلال احتمالاً به دلیل 
سرماخوردگی بازی مقابل ذوب‌آهن را از دست 
خواهد داد. در فاصله یک روز مانده به شروع رقابت 
ذوب‌آهن با شاگردان سهراب بختیاری‌زاده، طبق 
خبرهای شنیده شده از اردوی استقلالی‌ها، رضاوند 
سرما خورده و احتمالاً به این دلیل در ترکیب 

استقلال مقابل ذوبی‌ها نخواهد بود. 
او در هفته هفتم لیگ برتر هم مقابل تیم هوادار 
در ترکیب اصلی حضور نداشت و باید دید آیا 
سرماخوردگی می‌تواند باعث شود تا او این بازی را 

هم از دست بدهد یا نه.
 

تحریک هواداران برای ایجاد تنش
عده‌ای از هواداران استقلال مجدداً مقابل هلدینگ 
خلیج‌فارس در اعتراض به سیاست‌های باشگاه 

کردند.  تجمع 
در شرایطی که این روزها باشگاه در برهه‌ای حساس 
قرار دارد و انتظار می‌رود طرفداران با صبر و رفتار 
حرفه‌ای خود به مسئولان باشگاه در جهت خوابیدن 
تنش‌ها و حواشی و اخذ تصمیمات درست کمک 
کنند، چنین رفتاری می‌تواند مدیریت باشگاه 
را در فشار گذاشته و یک روز مانده به شروع 
 بازی مقابل ذوب‌آهن تأثیرات منفی روی تیم 

بگذارد. 
البته که به نظر می‌رسد این داستان از طرف 
عده‌ای که دستشان از باشگاه کوتاه شده، آب 
می‌خورد و سعی دارند با تحریک هواداران در تیم 

تنش ایجاد کنند.
 

کاکوتا در اردوی استقلال
گائل کاکوتا هافبک فرانسوی استقلال طبقه برنامه 
امروز به تمرینات اضافه می‌شود. در حالی که این 
بازیکن به همراه تیم ملی کنگو برای بازی مقابل 
تیم ملی تانزانیا در این کشور حضور داشت، به‌موقع 
خود را به اردوی استقلال می‌رساند تا مشکلی برای 

بازی مقابل ذوب‌آهن نداشته باشد. 
اینطور که به نظر می‌رسد او امروز با تمرینی سبک 
مجدداً کار خود را در اردوی استقلال شروع می‌کند 
و به احتمال زیاد مقابل ذوب‌آهن به میدان 

خواهدرفت.
 

روند موفقیت‌آمیز درمان چشمی
روزبه چشمی مدافع مصدوم استقلالی‌ها این 
روزها پروسه درمان خود را می‌گذراند. او که در 
بازی مقابل السد قطر دچار مصدومیت شده 
بود، در حاشیه تمرین سه‌شنبه تیم، با سهراب 
بختیاری‌زاده سرمربی موقت آبی‌پوشان درباره 
روند درمانش صحبت کرد و او را در جریان پروسه 

درمانش قرار داد. 
تلاش‌های تیم پزشکی استقلال برای تسریع روند 
درمان او ادامه دارد و طبق شنیده‌ها چشمی احتمالاً 

بعد از بازی با النصر به ترکیب تیم برمی‌گردد.
 همچنین ایمان سلیمی و ابوالفضل جلالی هم زیر 
نظر کادر پزشکی در حال گذراندن روند درمان خود 

هستند تا هرچه زودتر به میادین بازگردند.
 

 سوت بازی استقلال-ذوب‌آهن 
در دستان عرب‌براقی

با پایان فیفادی رقابت‌های لیگ برتر از فردا مجدداً 
شروع می‌شود که طبق برنامه استقلال در ورزشگاه 

شهر قدس میزبان ذوب‌آهن خواهد بود.
درحالی که بازی تیم‌های سپاهان، پرسپولیس و 
تراکتور که چندین بازیکن ملی‌پوش در تیم ملی 
ایران و تیم‌های ملی مختلف دارند، به تعویق 
افتاده، استقلالی‌ها درخواستی بابت لغو مسابقه 
نداشته‌اند و حالا فردا به مصاف شاگردان محمد 

ربیعی می‌روند. 
طبق اعام کمیته داوران، امیر عرب‌براقی این 
بازی را قضاوت خواهد کرد. همچنین فرهاد 
فرهادپور، حامد صفایی و محمدرضا تارخ به عنوان 
کمک‌داورها در این دیدار حاضر خواهند بود. بیژن 
حیدری و محمدرضا فلاح هم در اتاق کمک داور 

ویدیویی حضور خواهند داشت.
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ترکیب استقلال با نیمکتی کم‌تجربه
سیدحسینی حسینی را باید دروازه‌بان استقلال دانست. سیلوا، 

مرادمند و فلاح نیز در خط دفاع بازی خواهند کرد. رضاییان و زکی‌پور 
هافبک-مدافعان کناری خواهند بود. نیک‌نفس، اندونگ، ماشاریپوف 

و کاکوتا در خط میانی و محمدی و بلانکو در خط حمله به کار گرفته 
خواهند شد. مسأله استقلال در بازی با ذوب‌آهن به زعم بسیاری از 

کارشناسان برخوردار نبودن از نیمکت‌نشین‌های باتجربه است. اغلب 
بازیکنانی که در بازی با هوادار روی نیمکت استقلال نشستند، جوان و 
کم‌تجربه بودند و پیش‌بینی می‌شود مقابل ذوب‌آهن نیز همان شرایط 

تکرار شود.

ـــرش بـ

از بردن قطر لذت بردیم

بیژن طاهری: تیم ملی مشکلی برای صعود ندارد
میلاد محمدی بهترین بازیکن زمین بود

آرش برهانی: قلعه‌نویی بازیخوان بزرگی است

سابق  سرپرست  طاهری،  بیژن   
استقلال درباره برتری تیم ملی مقابل 
قطر صحبت‌های جالبی به زبان آورده 
است: »حساسیت‌های این بازی بیشتر 
از دیدار با ازبکستان بود، دلیلش 
هم به شکست برابر قطر در جام 
ملت‌های آسیا برمی‌گشت؛ دیداری که 
به ناحق باختیم و به فینال نرسیدیم. 
از طرفی، ازبکستان نیز بازی خودش 
برابر امارات را برده بود و نیاز داشتیم 
برنده شویم.« طاهری معتقد است 
که تیم ملی حساب‌شده بازی کرده 
است: »تیم ملی حساب‌شده بازی کرد 
و خط حمله‌ از جمله سردار آزمون در 
حد کلاس جهانی ظاهر شد، مخصوصاً 

ضربه سری که زد و گل اول ایران را 
به ثمر رساند. تیم ملی هم انتقام 
شکست قبل را گرفت و هم اینکه 
پاسخ کری‌خوانی‌های اکرم عفیف را 
داد. عفیف با حرکات سر بریدن در 
دیدار السد-استقلال باعث تحریک 

ایرانی‌ها شد و وقتی اینطور قطر را له 
کردیم، لذت بردم.« طاهری در ادامه 
صحبت‌های خود گفت: »اسمی از 
کسی نمی‌برم اما منتقدان چه چیزی 
می‌خواهند؟ این تیم ملی کشورمان 
است و ما باید از آن حمایت کنیم. 
وقتی تیم ملی می‌برد، چرا انتقاد 
می‌کنیم؟ من از فوتبال تیم ملی برابر 
قطر لذت بردم، چون از دقیقه یک 
دنبال برد بود. بازیکنان نشان دادند 
که دنبال فوتبال جانانه هستند.« 
طاهری در پایان صحبت‌های خود 
تأکید کرد که تیم ملی مشکلی برای 
صعود ندارد: »ما که مشکلی برای صعود 
به جام جهانی نداریم ولی فراموش 
نکنیم بازیکنان تیم ملی از یکی دو روز 
قبل از بازی‌ها دور هم جمع می‌شوند. 
برخی از بازیکنان مسافت‌های طولانی 
را طی کردند تا به اردو اضافه شوند.«

آرش برهانی از امیرقلعه‌نویی بابت برتری 
مقابل قطر تعریف و تمجید کرده است: 
»امیر قلعه‌نویی بازیخوانی را به خوبی 
بلد است و پس از بررسی دقیق شرایط 
دفاعی حریف، در نیمه‌دوم بسیاری از 
حمات ما از عمق دفاع قطر خلق شد. 
همین فشار مدافع و دروازه‌بان قطر را به 
اشتباه انداخت تا با به ثمر رسیدن گل 
دوم کار برای ما راحت‌تر پیش برود. تیم 
ملی تا آخرین لحظه و دقیقه 8+90 تمرکز 
و فشار خود را حفظ کرد. سرعت انتقال 
توپ در تیم ما بسیار بالا بود و شاهد 
تک‌به‌تک  فرصت‌های  بارها  بودیم 
روی دروازه قطر ایجاد کردیم.« برهانی 
عملکرد مهاجمان را هم مطلوب توصیف 

کرد: »امیر قلعه‌نویی قبل از بازی اعلام 
کرد که نگرانی خاصی برای گل نزدن تیم 
ملی ندارد. من هم اعتقاد دارم وقتی 
تیمی موقعیت‌های زیادی روی دروازه 
حریفش ایجاد می‌کند نباید چندان 
نگران شد. مهاجمانی مثل طارمی، 

آزمون، محبی و قایدی از بهترین‌های 
آسیا هستند و شاید یک روز تمرکز 
لازم را برای زدن ضربات نهایی نداشته 
باشند. شب گذشته آزمون و محبی 
عملکرد خوبی ارائه کردند و از آنها چنین 
انتظاری هم می‌رود اما اگر مقداری 
خوش‌شانس‌تر بودیم قطر را با نتیجه 
عجیب و غریبی شکست می‌دادیم.« 
برهانی در پایان صحبت‌های خود گفت: 
»از نظر من میاد محمدی بهترین 
تصمیم را گرفت. محمدی را می‌توان 
یکی از بهترین نفرات تیم ملی در این 
مسابقه نام برد زیرا حتی یکبار هم اجازه 
نداد بازیکنی که چند ماه قبل یک‌تنه 
قطر را به فینال جام ملت‌ها رساند، به 
دروازه ما نزدیک شود. قلعه‌نویی تدبیر 
دفاعی مناسبی را برای این بازی اتخاذ 
کرد و شاید در کل قطری‌ها ۲ یا ۳ بار به 

دروازه ما رسیدند.«

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

عبداللهی: 
سرمربی خارجی 
نیاز به زمان دارد

نصرالله عبداللهی انتخاب سرمربی 
جدید خارجی را در این برهه چندان 
نم  »نمی‌دا ند:  نمی‌دا گره‌گشا 
رسانه‌ها کدام اسم‌ها را می‌گویند. 
اما الان مربی خارجی هر کسی 
باشد تنها مرهم برای زخم تیم 
است و اصولی نیست. تا مربی 

جدید بیاید و بازیکنان را بشناسد 
زمان می برد، پس باز هم باید 
به سهراب بختیاری‌زاده تکیه کند. 
سرمربی جدید مثل مرهم است 
و باز کارها برعهده سهراب است، 
چون مربی جدید زمان می‌برد تا با 
جو فوتبال ما آشنا شود. هر کسی 

که باشد سهراب می‌تواند کمکش 
کند!« عبداللهی درباره اینکه چرا 
سهراب این مسئولیت سنگین 
را قبول کرده نیز صحبت‌هایی 
انجام داده که جالب توجه است: 
»بالاخره باید یکی می‌آمد دیگر! 
نمی‌شد که تیم را تنها گذاشت. 

سهراب بازیکن استقلال بوده 
و دوران مربیگری را طی کرده و 
تجربه هم دارد، حالا یا موفق یا 
غیرموفق اما یکی از کسانی بود که 
می‌توانست جانشین نکونام باشد 
تا اوضاع سر و سامان بگیرد. او این 

جربزه را دارد!«

پیش‌درآمد قبل از دوئل حساس با النصر

سهراب در اندیشه ذوبِ آهن
برای استقلال 
که بعد از بازی 

با ذوب‌آهن 
باید رخ‌دررخ 

النصر قرار 
بگیرد، 

اهمیت دارد 
که در تقابل 
با ذوب‌آهن 

هم به برتری 
برسد و هم 
اینکه برای 

نخستین‌بار 
در لیگ برتر 

به کلین‌شیت 
دست یابد

ی  ز با نست  ا می‌تو ل  ستقلا ا
با ذوب‌آهن را به دلیل درگیری 
ملی‌پوشانش با بازی‌های ملی به 
تعویق بیندازد اما تصمیم سهراب 
بختیاری‌زاده این بود که بازیکنان در 
شرایط مسابقه حفظ شوند تا برای 
بازی فوق حساس مقابل النصر 
عربستان تیمش در آمادگی مطلوبی 
قرار بگیرد و در کوران رقابت باشد.
اینکه سهراب در بازی با النصر نیز 
سرمربی استقلال باشد یا خیر، 
خود سؤالی است که مدیران باشگاه 
باید درباره آن شفاف‌سازی کنند 
اما اگر فرض را بر تداوم حضور 
بختیاری‌زاده در آن بازی بگیریم، 
قرار گرفتن استقلال در کوران 
رقابت می‌تواند برای بازی با النصر 
عربستان به مدد این تیم بیاید و 
از لحاظ ذهنی بازیکنان را مهیای 

تقابل با یاران رونالدو کند.
استقلال با سرمربیگری سهراب 
توانست در اولین قدم به برتری 
دست یابد و تیم هوادار را در تهران 
شکست دهد. آن بازی می‌توانست 
اولین کلین‌شیت را نیز به نام 
استقلال ثبت کند اما وی‌ای‌آر 
اجازه نداد و صحنه خروج حسینی 
خطا اعلام شد تا هوادار فرصت به 
ثمر رساندن یک گل از روی نقطه 
پنالتی را داشته باشد و استقلال در 
ششمین بازی خود در لیگ برتر نیز 

از کلین‌شیت محروم شود.

در بازی با ذوب‌آهن اما سهراب 
بختیاری‌زاده عاوه براینکه قصد 
دارد به دومین پیروزی خود در 
قامت سرمربی دست یابد، به 
دنبال کلین‌شیت هم هست و 
در این راستا توصیه‌های لازم را به 
بازیکنانش داشته و از آنها خواسته 
در اوج مسئولیت‌پذیری وارد این 

بازی شوند.
برای استقلال که بعد از بازی با 
ذوب‌آهن باید رخ‌دررخ النصر قرار 
بگیرد، اهمیت دارد که در تقابل 
با ذوب‌آهن هم به برتری برسد 
و هم اینکه برای نخستین‌بار در 
لیگ برتر به کلین‌شیت دست 
یابد. استقلال در بازی‌های این 
فصل فقط یک‌بار در لیگ نخبگان 
موفق به ثبت کلین‌شیت شده و 
در تمام بازی‌های خود در لیگ برتر 
گل دریافت کرده است. اما رسیدن 
به این مهم چندان دشوار نیست 
و استقلال با یک رویکرد منطقی با 
استفاده حداکثری از توانایی‌هایش 
می‌تواند برای اولین‌بار دروازه خود را 
بست نگه دارد و با یک برد حداقلی 
نیز صحنه رقابت با ذوب‌آهن را 

ترک کند.
استقلال به واقع ظرفیت کافی 
برای رسیدن به پیروزی بدون گل 
خورده را مقابل رقیب خود دارد و از 
نظر برخورداری از بازیکنان باکیفیت 
در پست‌های گوناگون در شرایط 
ایده‌آلی است. بنابراین تصور اینکه 
استقلال با برتری صحنه رقابت با 
ذوب را ترک کرده و گل هم نخورد 
چندان از واقعیت‌های این تیم 

پیش بازی

مصاحبهنقل قول

مربی سختگیر آفریقایی نزدیک به نیمکت آبی

موسیمانه در انتظار تأیید نهایی
درازا  به  استقلال  جدید  سرمربی  انتخاب   
کشیده و مدیران آبی در تلاشند نام سرمربی 
را هرچه زودترمعرفی کنند. یکی از اسامی 
که در روزهای اخیر روی آن مانور 
نه  سیما مو پیتسو  شد 
که  ست  ا یی  یقا فر آ
دفاعی  قابل  کارنامه 
دارد. اوج هنرنمایی 
این مربی آفریقایی به 
حضور در تیم الاهلی مصر 
 ۳۰ مربوط می‌شود. وی در 
سپتامبر ۲۰۲۰، به عنوان سرمربی 
الاهلی مصر معرفی شد. او اولین 
هدایت  که  بود  غیرمصری  مربی 
این باشگاه را بر عهده گرفت. در ۲۷ 
نوامبر ۲۰۲۰، موسیمانه، الاهلی را به نهمین 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آفریقا رساند، پس 
از پیروزی در فینال ۲۰۲۰ مقابل رقیب سنتی 
یعنی الزمالک این موفقیت به دست آمد. این 
قهرمانی باعث شد الاهلی به جام باشگاه‌های 
۲۰۲۰ راه یابد، جایی که در نهایت با  جهان 
شکست دادن پالمیراس در ضربات پنالتی 
 ،۲۰۲۰ ۶ دسامبر  به مقام سوم رسیدند. در 
موسیمانه الاهلی را به قهرمانی در جام حذفی 
به  را  تیم  این  او   ،۲۰۲۱ مه  در  رساند.  مصر 
سوپرجام آفریقا در دوحه قطر رساند با برتری 

مقابل باشگاه فوتبال برکان.
که  مدعی‌اند  استقلال  باشگاه  به  نزدیکان 
این مربی مثبت پیش  با  ابتدایی  مذاکرات 
رفته و هم‌اکنون دور نهایی مذاکرات در حال 
انجام است تا در صورت توافق باشگاه استقلال 
به صورت رسمی از این مربی رونمایی کند. 
مسئولان استقلال امیدوارند امروز یا فردا با 
پیتسو موسیمانه به توافق کامل برسند و بعد از 

تأیید نهایی نام او را رسانه‌ای کنند.
در عین حال یک مربی دیگر از قاره امریکای 
جنوبی در لیست انتظار آبی‌ها قرار دارد تا اگر 
توافق نشد  پیتسو موسیمانه  با  به هر دلیلی 

سراغ او بروند.
به  شود  موفق  استقلال  جدید  گزینه  اینکه 
وضعیت این تیم در لیگ برتر و لیگ نخبگان 
از  بعد  که  است  سؤالی  دهد،  وسامان  سر
حضور او در استقلال و طی زمان پاسخ داده 
خواهد شد اما فیلم‌هایی که از این مربی به 
هنگام برخورد با بازیکنان منتشر شده نشان 
از اقتدار او دارد و سرمربی آفریقایی ظاهراً از 
کاریزمای مناسب برای هدایت تیم‌های بزرگ 
برخوردار است، ضمن اینکه کارشناسان درباره 
او معتقدند که کار کردن در باشگاهی همچون 
الاهلی مصر کار ساده‌ای نیست و فضای هواداری 
در آن باشگاه به شکلی است که هر مربی قادر 

به هدایت این تیم نخواهد بود.

دور نیست و به نظر می‌رسد اگر 
بختیاری‌زاده در ایامی که سکان 
هدایت تیم را برعهده گرفته از نظر 
روحی و روانی توانسته باشد به 
خوبی با بازیکنان ارتباط بگیرد، از 
خوان ذوب‌آهن به سامت عبور 

خواهد کرد.
البته نباید از این نکته مهم نیز 
غافل بود که آن سو ربیعی وضعیت 
باثباتی در تیم ذوب‌آهن ندارد و 
حتی در آستانه تقابل با استقلال 
گفته شد که چنانچه به آبی‌پوشان 

ببازد، سرمربی دیگری به این تیم 
خواهد آمد و او جایگاهش را از کف 
خواهد داد. ربیعی که خود روزگاری تا 
مذاکره با استقلال برای حضور روی 
نیمکت این تیم نیز پیش رفته بود، 
اکنون در وضعیتی است که اگر به 
استقلال ببازد، نسخه مربیگری‌اش 
در ذوب‌آهن پیچیده خواهد شد و 
باید از تیمش کنار برود. به همین 
دلیل تقابل او با استقلال دشوارتر 
هم خواهد شد و حساسیت‌های 

دوچندان خواهد داشت.

بازی در روز غیرتعطیل، دلیل سکوهای خالی

استقبال استقلالی‌ها از تقابل با ذوب‌آهن
فائزه زمانی- در شرایطی که استقبال 
تیم  بازی  از  استقلال  طرفداران 
محبوبشان با تیم هوادار در هفته 
هفتم لیگ برتر طبق پیش‌بینی‌ها 
نبود، حالا طبق برآوردها تعداد 
بیشتری از هواداران برای تشویق 
تیم محبوبشان مقابل ذوب‌آهن 
به ورزشگاه شهرقدس می‌روند. در 
بازی قبلی استقلالی‌ها مقابل هوادار 
حدوداً 2000 بلیت فروخته شده بود 
که این تعداد برای تیم بزرگی مثل 
استقلال اصاً جالب نبود و این 
موضوع حتی باعث شد تا صدای 
بعضی بازیکنان تیم درآمده و از غیبت 
هواداران گلایه کنند که چرا تعداد 
بیشتری برای حمایت از تیمشان به 

استادیوم نیامده‌اند.
البته که به نظر می‌رسد مقصر 
این ماجرا تماشاگران نبوده و این 
موضوع به برنامه‌ریزی سازمان لیگ 
برمی‌گردد چراکه با توجه به دوری 
مسافت ورزشگاه شهرقدس از مرکز 
شهر و برگزاری تقابل آبی‌پوشان و 
هوادار در روز غیرتعطیل عدم استقبال 
استقلالی‌ها از این بازی عادی بوده و 
بهتر است حداقل بازی سرخابی‌ها 

در روزهای تعطیل برگزار شود تا 
هواداران بیشتری اقدام به خرید 

بلیت کرده و سکوها را پر کنند.
حالا بعد از توی ذوق زدن سکوهای 
خالی بازی استقلال و هوادار، آمار و 
ارقام اینطور نشان می‌دهد که باتوجه 
به برگزاری رقابت این هفته استقلال 
و ذوب‌آهن در روز تعطیل، تعداد 
بیشتری از هواداران اقدام به خرید 
بلیت کرده‌اند و حتی پیش‌بینی 
می‌شود که فرداشب استادیوم مملو 

از تماشاچی باشد.
بی‌شک حالا که استقلال در برهه‌ای 
حساس قرار دارد، حضور تماشاگران 
و تشویق تیم محبوبشان از داخل 
به  مضاعف  انگیزه‌ای  ورزشگاه، 
بازیکنان تیم می‌دهد و بی‌شک 
روند  در  بسزایی  تأثیر  می‌تواند 
بازگشت استقلال به روزهای اوج 
داشته باشد؛ بنابراین انتظار می‌رود 
تا با برنامه‌ریزی بهتر، بازی‌های این 
تیم در روزهای تعطیل برگزار شود تا 
استقلالی‌ها مشکلی برای رساندن 
خود به ورزشگاه نداشته باشند و 
سکوهای خالی تا این حد توی ذوق 

. ند نز

استقلال - ذوب‌آهن

18:30
جمعه


